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 EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER ANTALYA, ISPARTA’DA VE SAMSUN’DAYDI!

  

 ERG'nin Eğitimde İyi Örnekler

Konferansı (İÖK) kapsamında

düzenlediği ve Friedrich Ebert

Stiftung Derneği tarafından

desteklenen yerel çalıştayların sayısı

27’ye ulaştı. İyi örneklerin

yaygınlaştırılmasını amaçlayan

çalıştaylarda, İÖK 2011'de sunulan

bazı iyi örnek uygulamaları ile yerel iyi

örnekler 500'ü aşkın katılımcı ile

paylaşıldı. 

 Antalya ve Isparta İl Milli Eğitim Müdürlükleri işbirliğiyle 21 Haziran'da Antalya Bahçeşehir Koleji

ve 23 Haziran'da Isparta Altınbaşak Özel İlköğretim Okulu'nda iki yerel çalıştay

düzenlendi. Üçüncü çalıştay ise Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çelikel Vakfı ortaklığında 30

Haziran'da Rıdvan Çelikel Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi.

  

 Ayrıntılı bilgi için: www.egitimdeiyiornekler.org

  

  

  

 EĞİTİM İZLEME RAPORU 2010 KAMUOYU İLE PAYLAŞILDI

  

  DÜNYA BANKASI ÖNÜMÜZDEKİ

ON YIL İÇİN EĞİTİM

STRATEJİSİNİ AÇIKLADI

  

 Dünya Bankası önümüzdeki on yıl

için belirlediği eğitim stratejisini

açıkladı. Strateji “herkes için

öğrenme” (learning for all) hedefine

dönük geliştirildi. Hükümetler,

kalkınma ortakları, öğrenciler,

öğretmenler, araştırmacılar, sivil

toplum örgütleri ve iş dünyasının

temsilcileri ile yüzün üzerinde ülkede

gerçekleştirilen görüşmeler ışığında

hazırlanan strateji belgesi, sınıfta

geçirilen sürenin değil öğrenmenin

önemine odaklanarak, öğrencilerin

edindiği bilgi ve becerilerin ekonomik

gelişme ve kalkınmaya olan

katkısının altını çiziyor.

  

 Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

  

  

  

 KULLANILMAYAN POTANSİYEL:

Beğen 2 Gönder
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 ERG tarafından her yıl yayımlanan Eğitim İzleme Raporları'nın dördüncüsü,

İstanbul Bilgi Üniversitesi Santral Yerleşkesi'nde gerçekleşen bir toplantıyla

basına tanıtıldı. Eğitim İzleme Raporu 2010 eğitim sisteminde geçtiğimiz yıl

ortaya çıkan önemli değişiklikler ve gelişmelerle birlikte, eğitim sisteminin en öncelikli

sorunu olan öğrenme eksikliklerine odaklanıyor. Türkiye'de örgün eğitimi Yönetişim

ve Finansman, Öğrenci, Öğretmenler ve Öğrenme Süreçleri, Eğitimin İçeriği ve

Öğrenme Ortamları başlıkları altında değerlendiren rapor, öğretmenlerle ilgili daha

fazla araştırma ve daha bütüncül politika gerekliliklerine dikkat çekmek için

“Öğretmenler Bugün” başlıklı bir bölüme de yer veriyor. Orta Doğu Teknik

Üniversitesi ve Cito Türkiye'den Prof. Dr. Giray Berberoğlu'nun kaleme aldığı önsöz

ve İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Petek Aşkar'ın kaleme aldığı sonsözün

yer aldığı raporun basın paketi için tıklayınız.

 

  

  

  

 TÜRKİYE'DE KIZ MESLEK LİSELERİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

  

 ERG-Koç Holding ortaklığında

yürütülen Meslek Eğitiminde

Kalite İçin İşbirliği Projesi

kapsamında hazırlanan Kız Meslek

Liseleri Değerlendirme Taslak

Raporu’nun bulguları 15

Haziran'da Koç Üniversitesi

Anadolu Medeniyetleri Araştırma

Merkezi'nde düzenlenen

toplantıda tartışıldı.

 Koç Üniversitesi'nden Doç. Dr. Fatoş Gökşen ile Yrd. Doç. Dr. Deniz Yükseker

ve Boğaziçi Üniversitesi'nden Ayşe Alnıaçık ile Prof. Dr. Ünal Zenginobuz tarafından

kaleme alınan taslak raporun bulgularının tartışıldığı toplantıya Milli Eğitim

Bakanlığı’nın çeşitli birimleri, sivil toplum örgütlerinden temsilciler, akademisyenler ve

okul yöneticileri katıldı. Bulguları, Koç Üniversitesi'nden Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

kız çocuklarının okullulaşması açısından, KA-DER'den Çiğdem Aydın toplumsal

cinsiyet eşitliği açısından, Koç Üniversitesi'nden Doç. Dr. İnsan Tunalı ise kadınların

istihdamı açısından değerlendirdi. Raporun ve toplantının proje sonunda hazırlanacak

politika notuna ışık tutması bekleniyor.

  

  

  

 SEÇİME DOĞRU EĞİTİM: ERG TALEP EDİYOR!

 ERG, eğitimin öncelikli sorun alanlarını ve bu sorun

alanlarına ilişkin taleplerini, hazırladığı 5 “infografik”

ile seçmenlerin ve siyasal partilerin dikkatine sundu.

Eğitime ayrılan kamu kaynaklarını, ortaöğretim sistemini,

eğitimde eşitliği, öğrenme süreçlerini ve eğitimde hakları ele

alan infografiklerin yanı sıra ERG, partilerin seçim

beyannamelerini de bu sorun alanlarını ışığında inceledi ve

değerlendirmelerini kamuoyu ile paylaştı.

 

Ayrıntılı bilgi için:

http://erg.sabanciuniv.edu/secimedogruegitim

  

  

  

 SABANCI ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ “EĞİTİMDE

HAKLARIMIZ VAR!” TAMAMLANDI

 KULLANILMAYAN POTANSİYEL:

KADINLARI VE KIZ ÇOCUKLARI

DESTEKLEYEN AVRUPALI

VAKIFLAR RAPORU YAYIMLANDI

  

 Kadınları

destekleyen

projeler için

uluslararası fon

sağlayan

Mama Cash

Vakfı desteğiyle

hazırlanan

Kullanılmayan

Potansiyel:

Kadınlar ve Kız

Çocukları

Destekleyen

 Avrupalı Vakıflar (Untapped

Potential: European Foundation

Funding for Women and Girls)

başlıklı rapor yayımlandı. 19 farklı

ülkeden 145 vakıfla yapılan

görüşmeler ışığında hazırlanan

rapor, kadınlara ve kız çocuklara

ilişkin çalışmaların vakıfların büyük

çoğunluğunun ilgisini çekmesine

rağmen bu alanda yapılan

yatırımların çok sınırlı olduğuna

dikkat çekiyor. Rapor için tıklayınız

http://erg.sabanciuniv.edu/sites/erg.sabanciuniv.edu/files/EIR2010_BasinToplantisi_BasinPaketi.pdf
http://erg.sabanciuniv.edu/secimedogruegitim
http://www.mamacash.org/uploads/File/she%20has%20news/publicaties/Report%20European%20Giving%20Women%20and%20Girls.pdf
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HAKLARIMIZ VAR!” TAMAMLANDI

  

 Sabancı Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında yürütülen

Eğitimde Haklarımız Var! Projesi 6 Mayıs’ta gerçekleştirilen eğitimin

ardından sona erdi. 2010-2011 akademik yılı boyunca Sabancı Üniversitesi

öğrencileri ile birlikte gerçekleştirilen projeyle, ilköğretim öğrencilerinin eğitimde

haklar konusunda bilgilendirilmesi amaçlandı. Eğitimin ardından Sabancı Üniversitesi

öğrencileri Gebze Cumaköy’de bulunan Gayrettepe Rotary Kulübü İlköğretim Okulu

öğrencileriyle üç kez bir araya geldiler. Üniversite öğrencilerinin eğitime hak temelli

yaklaşım ve çocuk hakları konusunda bilgi ve deneyim sahibi olmalarına olanak

sağlayan proje, öğrencilere ayrıca çocuklarla çalışma deneyimi kazandırdı.

  

 

 EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL HAKLAR KOMİTESİ'NİN TÜRKİYE İLE

İLGİLİ, SONUÇ GÖZLEMLERİ TÜRKÇE OLARAK YAYIMLANDI

  

 İnsan Hakları Ortak Platformu (İHOP) Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar

Komitesi’nin Türkiye raporuyla ilgili sonuç gözlemlerini Türkçeye çevirdi.

Komite’nin sunduğu öneriler arasında zorunlu eğitimin 11 yıla çıkarılması ve tüm

düzeylerdeki öğrencilere ekonomik, sosyal ve kültürel hakları da içerecek biçimde

insan hakları konusunda eğitim sunulması da bulunuyor. Belge için tıklayınız.

  

 Ayrıntılı bilgi için:

http://ihop.org.tr/index.php?option=com_content&task=view&id=110

  

  

  

 TÜRKİYE İLERLEME RAPORU 2011 DANIŞMA TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİ

  

 Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan Türkiye İlerleme Raporu 2011

danışma toplantıları Mayıs ayında Brüksel’de gerçekleştirildi. "Demokrasi,

hukuk devleti, yargı reformu, sivil toplum, yolsuzlukla mücadele, organize suçlar",

"Temel haklar; kadın hakları, çocuk hakları, kaçakçılık, ruh sağlığı, cinsel yönelim" ve

"Temel haklar; azınlıkların, göçmenlerin ve yerinden edilmiş kişilerin korunması"

başlıklarında düzenlenen görüşmelere ERG de katıldı. Raporun sonbaharda

açıklanması bekleniyor.

  

  

  

 ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ OKULLAŞMASI PROJESİ İSTİŞARE

TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

  

 Avrupa Komisyonu desteğiyle Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen

Özellikle Kız Çocuklarının Okullaşması Projesi çalışmaları devam ediyor.

Mayıs ayında proje danışmanları, MEB yetkilileri ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin

katılımıyla gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısının ardından Haziran ayında Ankara

ve Şanlıurfa’da iki istişare toplantısı gerçekleştirildi. 2013’te tamamlanması

planlanan ve ERG’nin de Yürütme Kurulu’nda bulunduğu projenin genel hedefleri

arasında ilköğretim, ortaöğretim ve mesleki eğitimde okullulaşma oranlarının

artırılması, okulu terk oranlarının azaltılması, işgücünün mesleki becerileri ve

yeterliklerinin geliştirilmesi ve ebeveynlerin farkındalığının artırılması yer alıyor.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

  

  

  

 ANADOLU ÖĞRETMEN LİSELERİ II. ULUSAL EĞİTİM KONGRESİ DÜZENLENDİ

  

 ERG Direktörü Prof. Dr. Üstün Ergüder’in açış

konuşmasını gerçekleştirdiği Anadolu

Öğretmen Liseleri II. Ulusal Eğitim Kongresi

http://ihop.org.tr/dosya/ESKHK/E.C.12.TUR.CO.1-TR.pdf
http://ihop.org.tr/index.php?option=com_content&task=view&id=110
http://projeler.meb.gov.tr/pkmtr/index.php?option=com_content&view=article&id=123%3Aoezellikle-kz-cocuklarnn-okullamasnn-arttrlmas-projesi&catid=70%3Adevam-eden-projeler&Itemid=83&lang=tr


7/22/13 Herkes İçin Kaliteli Eğitim

erg.sabanciuniv.edu/ebulten/mayishaziran2011 4/5

Öğretmen Liseleri II. Ulusal Eğitim Kongresi

12-13 Mayıs tarihlerinde Çapa Anadolu

Öğretmen Lisesi’nde düzenlendi. Kişilik gelişimi

ve değerler eğitimi, eğitim sistemi, etkili iletişim,

öğretmen yeterlikleri gibi birçok farklı konuda

gerçekleştirilen seminerlerde MEB yetkilileri,

uzmanlar, eğitimciler, okul yöneticileri ve

akademisyenler bir araya geldi.

  

 Ayrıntılı bilgi için:

 http://www.capaaol.k12.tr/component/content/article/1319

  

  

  

 ULUSAL OKULÖNCESİ EĞİTİMİ KONGRESİ DÜZENLENDİ

  

 Okulöncesi Eğitimin Bugünü ve Geleceği başlıklı konferans 1-3 Haziran

tarihlerinde Marmara Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. Türkiye

genelinden onlarca uzmanın okulöncesi eğitimin farklı bileşenlerine yönelik

çalışmalarını paylaştığı konferansta sunulan bildirilere konferans sayfasından

ulaşılabilir.

  

 Ayrıntılı bilgi için:

 http://kongre.marmara.edu.tr/okuloncesi2011/

  

 

 BARIŞÇIL TOPLUMLAR İNŞA ETMEK: ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNİN GÜCÜ

KONFERANSI DÜZENLENDİ

  

 UNA (Çocuklar ve Etnik Çeşitlilik Küresel Öğrenme Girişimi - The Global

Learning Initiative on Children and Ethnic Diversity) Küresel Bienali Barışçıl

Toplumlar İnşa Etmek: Erken Çocukluk Döneminin Gücü Konferansı 12-14

Mayıs tarihlerinde Amsterdam’da düzenlendi. ERG’nin de katıldığı konferansta

ırkçılık, çocuk hakları, etnisite, çeşitlilik vb. olgular erken çocukluk dönemi

perspektifiyle değerlendirildi. Paralel oturumlarda erken çocukluk eğitimi uzmanları,

karar alıcılar ve akademisyenler erken çocukluk eğitiminin etnik ayrımcılığın ve

ırkçılığın önlenmesindeki rolü üzerine görüş ve deneyim alışverişinde bulundular.

  

 Ayrıntılı bilgi için:

http://conference.unaglobal.org/

  

  

  

 KARŞILAŞTIRMALI VE ULUSLARARASI EĞİTİM TOPLULUĞU (CIES) YILLIK

KONFERANSI DÜZENLENDİ

  

 1-5 Mayıs tarihlerinde Montreal’de gerçekleştirilen CIES Yıllık Konferansı

"Eğitim özgürleştirendir" (Education is that which liberates) temasıyla

düzenlendi. ERG, Koordinatörü Batuhan Aydagül'ün de izlediği konferansta erken

çocukluk eğitiminden yükseköğretime kadar eğitimin birçok farklı bileşenine yönelik

paneller, atölye çalışmaları ve seminerler gerçekleştirildi.

  

 Konferans programı ve kitapçığı için tıklayınız.

  

  

      

http://www.capaaol.k12.tr/component/content/article/1319
http://kongre.marmara.edu.tr/okuloncesi2011/
http://conference.unaglobal.org/
http://cies2011.mcgill.ca/CIES_2011_Montreal/CIES_2011_Montreal.html


7/22/13 Herkes İçin Kaliteli Eğitim

erg.sabanciuniv.edu/ebulten/mayishaziran2011 5/5

Yeni Yorum Ekle
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